
 
 

Uchwała Nr XXXIX/418/13 
Rady Gminy Mielno 
z dnia 23 maja 2013 r. 

 
w sprawie wykazu kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy 
Mielno na rok 2013. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1809; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 
675, Nr 40, poz. 230 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567 z 2013 r. poz. 153) oraz art. 34a ust. 1 i art. 9 
ust. 1 pkt 10b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145, poz. 
951, poz. 1513; z 2013 r. poz. 21, poz. 165 ) po zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie, Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego 
Inspektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Koszalinie i Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku, 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy 
Mielno: 

1) „Gąski 210” (na wysokości wejścia od ul. Latarników w Gąskach – km 
311,90÷312,00); 

2) „Sarbinowo 213” (na wysokości wejścia od ul. Nadmorskiej w Sarbinowie obok 
kościoła – km 306,23÷306,33); 

3) „Chłopy 214” (na wysokości wejścia od ul. Portowej w Chłopach – km 
304,42÷304,52); 

4) „Mielenko 215” (na wysokości wejścia od ul. Brzozowej w Mielenku – km 
302,75÷302,85); 

5) „Mielno 216” (na wysokości wejścia od ul. Kościuszki w Mielnie – km 
300,04÷300,14); 

6) „Unieście 221”(na wysokości wejścia od ul. Morskiej w Unieściu – km 
297,74÷297,84); 

7) „Łazy 223” (na wysokości wejścia od ul. Leśnej w Łazach przy byłym radarze – km 
288,96÷289,06). 

 
§ 2. Okres sezonu kąpielowego określa się od 1 lipca 2013 r. do 31 sierpnia 2013 r. 
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
                                                                                                          Przewodniczący Rady 
 
           Krzysztof Chadacz   

 


